
Úboč 2.9.2015 

Zápis č.3 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč,  

které se konalo ve středu 2.9.2015 od 2000hod v místním pohostinství. 

Přítomní: Síkora V. st., Síkora V. ml., Matějka V., Matějka J., Zima V., Černý Vl., Haas M. 

Omluveni: Matějka P., Tomášek K. 

Občané: Skala Zd., Adámek J., Hynčík T.,Loukota J. 

Program: 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení 

3. Úprava rozpočtu 

4. Projednání žádosti p. Josefa Umprechta, Bezpravovice 2 

5. Projednání provozování klubu 

6. Různé 

7. Diskuse 

8. Usnesení  

9. Závěr 

 

1. Zasedání obecního zastupitelstva zahájil starosta ve 2000hod. V úvodu zasedání přivítal 

všechny přítomné a seznámil je s navrženým programem, o kterém nechal hlasovat. Program 

byl přítomnými sedmi hlasy schválen. Dále starosta nechal hlasovat o ověřovatelích zápisu. 

 P. Síkora V. ml. a Matějka J. byli sedmi hlasy schváleni. 

2. Druhým bodem byla kontrola usnesení z posledního zasedání. K předneseným bodům nebylo 

z řad přítomných žádných dotazů ani připomínek. 

3. Dalším bodem zasedání obecního zastupitelstva bylo projednání a schválení úpravy rozpočtu. 

Starosta seznámil přítomné s pohybem peněz v jednotlivých kapitolách rozpočtu. Dotazy 

k úpravě rozpočtu starosta zdůvodnil a vysvětlil. Po diskusi k této úpravě rozpočtu č.3/2015 

dal starosta hlasovat. Úprava rozpočtu č.3/2015 bylo všemi sedmi přítomnými zastupiteli 

schválena. 

4. Obecní zastupitelstvo projednalo žádost p. J. Umprechta, Bezpravovice 2 o povolení stavby 

čističky odpadních vod  s následným napojením na obecní kanalizaci a vypouštěním 

odpadních vod do kanalizace. Po krátké diskusi zastupitelstvo obce sedmi hlasy dalo souhlas 

se stavbou čističky odpadních vod „AS-VARIO comp5K“ a následným napojením kanalizační 

přípojky pro RD Úboč- pč. 1856/1 na stávající obecní kanalizaci.  

Dále zastupitelstvo projednalo a sedmi hlasy schválilo smlouvu a uzavření budoucí smlouvy 

mezi oprávněnou stranou : Josef Umprecht, Bezpravovice 2, 33901 Chudenice, a zavázanou 

stranou: Obec Úboč, Úboč 60, 34543 Koloveč. Předmětem budoucí smlouvy je stavba: „ČOV 

AS-VARIO comp5K a kanalizační přípojka pro RD Úboč- pč. 1856/1.“ 

 



5. Pátým bodem zasedání byla žádost SDH Úboč o bezplatný pronájem prostor bývalého 

pohostinství v Úboči. Po ukončení činnosti pohostinství v Úboči nemají hasiči a jiné místní 

složky kde se sejít, pořádat schůze,přednášky  atd. Zastupitelstvo obce sedmi hlasy schválilo 

bezplatný pronájem těchto prostor  Hasičskému klubu při SDH Úboč. Klub Hasičů bude obci 

hradit pouze spotřebovanou el. energii. 

6. Dále zastupitelé projednali návrh  na dokončení povrchu asfaltové cesty od hnojiště k silnici 

Němčice-Bezpravovice. Starosta zjistí cenové nabídky od „Silnice Klatovy“ a „Silnice 

Horšovský Týn“ a zhotovitel výhodnější nabídky bude osloven k provedení práce. 

Odsouhlaseno sedmi hlasy. 

Zastupitelstvo sedmi hlasy schválilo uspořádání vánočního koncertu se souborem 

„Canzonetta“- zajistí Jiří Matějka a upřesní termín konání. 

7. V diskusi  vystoupil p. Václav Síkora st. s nabídkou možných prací všeho druhu pro 

nadcházející rok 2016 a dále. Zastupitelstvo bere na vědomí. 

Dále bylo zastupitelstvo obeznámeno s postupem probírek  v obecních lesích a výskytem 

kůrovce a jeho zpracováním v podzimních měsících. 

8. Ve 2200hod přednesl starosta usnesení a dal o něm hlasovat. Usnesení bylo sedmi 

přítomnými zastupiteli schváleno. 

9. Ve 2215 hod starosta poděkoval přítomným za účast, popřál dobrou noc a ukončil zasedání. 

Ověřovatelé zápisu: Člen zast.: Síkora V. ml. …………………………………….. 

Člen zast.: Matějka J. …………………………………….. 

Starosta: Zima V. …………………………………….. 


